会同县招募2024年第一批青年就业见习人员
公  告

为帮助青年加强岗位锻炼、提升就业能力，增强就业竞争力，根据湖南省人社厅《关于实施就业见习岗位募集计划的通知》，结合我县工作实际，现就会同县招募2024年青年就业见习人员有关事宜公告如下：
一、报名对象
离校2年内未就业高校毕业生（含技师学院高级工班、预备技师班和特殊院校职业教育类毕业生）和16-24岁登记失业人员、离校两年内未就业中职毕业生。
二、报名时间、方式及地点
1.报名时间：工作日工作时间。
2.报名方式：
（1）联系见习基地报名（见习基地名单及联系方式见附件）。
（2）见习基地审核资料、确认人选（多人报名的应通过考试进行确定），县就业服务中心初审，县人社局复审。
三、报名需提供材料
1.《高校毕业生就业见习申请表》。
2.有效居民身份证。
3.毕业证书（应届高校毕业生可持《就业推荐表》）。
4.属于16-24周岁未就业青年的提供《就业创业证》。
5.见习基地岗位要求的其他材料。
四、补充说明
1.见习时间最短3个月，最长不超过岗位表中见习时长。
2.见习人员需与见习基地签订《 会同县就业见习协议书 》。
3.见习期间，由见习单位支付见习人员基本生活费（不低于我县现行最低工资标准）,并为见习人员办理人身意外伤害保险。
4.见习人员只能参加一次见习，不可重复参加见习。
5.见习人员应自觉遵守单位规章制度，无正当理由不得提前终止见习活动。见习期满，单位据实出具就业见习鉴定表等佐证材料。

附件1：会同县2024年第一批青年就业见习岗位表
附件2：会同县青年就业见习申请审核表

会同县人力资源和社会保障局
2024年4月19日
	附件1
会同县2024年第一批青年就业见习岗位表

	序号
	见习基
地名称
	单位
性质
	见习
岗位
	岗位
类别
	岗位数量
	见习
待遇
	岗位要求
	单位地址
	联系方式
	见习
时长
	备注

	1
	会同县文化馆
	事业单位
	舞蹈演员
	技术技能类
	6
	1550元/月
	大专以上学历，舞蹈编导、舞蹈表演类专业
	会同县林城镇西区林城大道旁
	粟向慧，
15869918969
	6个月

	2
	会同县文化馆
	事业单位
	音响师
	技术技能类
	1
	1550元/月
	大专以上学历，音乐制作、音响调控类专业
	会同县林城镇西区林城大道旁
	粟向慧，
15869918969

	6个月

	3
	会同县文化馆
	事业单位
	美术
	技术技能类
	1
	1550元/月
	大专以上学历美术艺术类专业
	会同县林城镇西区林城大道旁
	粟向慧，
15869918969

	6个月

	4
	湖南会同渠水国家湿地公园管理局
	事业单位
	办公室
文员
	管理类
	1
	1550元/月
	本科以上学历，能熟练使用办公软件
	会同县林城镇东门街242号
	刘燕，
13974507285
	4个月

附件2
[bookmark: _GoBack]会同县青年就业见习申请表

	姓   名

	性 别

	政治面貌

	照片

	出生年月

	民 族

	健康情况

	毕业院校

	学    历

	所学专业

	毕业时间

	家庭住址

	邮政编码

	家庭电话

	身份证号

	移动电话

	E-mail

	主要简历

	爱好、特长

	奖惩情况

	见习
意向
	见习单位
	见习岗位

	诚信承诺

本人上述所填写的情况和提供的相关材料、证件均真实有效，若有虚假，本人愿意承担由此产生的一切后果。

申请人签名：
                                  年    月    日

	见习单位审核意见
	（盖章）：

年    月    日

	县就业服务中心审核
意见

（盖章）：

年    月    日

	县人社局审核意见
	（盖章）：
年    月    日

	备注